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DÜNYADAKİ DENGE 

Aziz Mü’minler! 

Yüce Rabbimiz bizi en güzel surette 

yaratmış ve tüm ihtiyaçlarımızı karşılayacak bir 

dünya hazırlamıştır. Birbiri ardınca değişen her 

mevsim beraberinde de ayrı bir güzellik getirir. 

Yediğimiz çeşit çeşit meyve ve sebzeler sağlıklı 

olmamız için gereken tüm ihtiyaçlarımızı 

giderir. Okyanuslardan buharlaşan tuzlu su, tatlı 

su olarak önümüze serilir. Her sabah dengesini 

şaşırmadan doğan güneş bize ayrı bir heyecan 

getirir. Açan rengârenk çiçekler bize bambaşka 

bir neşe verir. Bahar aylarıyla birlikte yemyeşil 

bir hale dönüşen dünya insana apayrı bir huzur 

verir.  

Kıymetli Kardeşlerim! 

Dağı, taşı, denizi, nehirleri ve tüm 

güzellikleriyle gözümüzü de gönlümüzü de 

besleyen bu dünya, Rabbimizin muhteşem bir 

eseridir. Nitekim hutbemin başında okuduğum 

ayet-i kerimede bu husus şöyle dile 

getirilmiştir: 

“O, göklerin ve yerin egemenliği 

kendisine ait olan, çocuk edinmeyen, 

egemenliğinde ortağı bulunmayan, her şeyi 

yaratan, yarattığına belli bir ölçüye göre 

düzen veren Allah’tır.”
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 Furkan, 25/2. 

Bir tek bu dünyaya değil, tüm kâinata 

düzen veren Yüce Rabbimizdir. Evrenin 

büyüklüğü, gezegenlerin ve tüm gök 

cisimlerinin hareketleri insanı hayretler içerisine 

düşürmektedir. Bilim insanları yaptığı 

araştırmalarla her gün yeni bir şeyler 

keşfetmektedir. Buna rağmen elde edilen bilgiler 

kâinatın inceliklerine dair henüz son derece 

eksiktir. Bu durum ise yaşadığımız bu dünya ve 

kâinatın tamamına yönelik daha çok çalışmamız 

gerektiğini bize göstermektedir. 

Muhterem Müslümanlar! 

Yaşadığımız bu dünya sadece Rabbimizin 

bir eseri değil, aynı zamanda bize emanetidir. 

Milyonlarca yıldır devam eden bu inanılmaz 

dengeyi korumak ve dünyadaki güzellikleri 

muhafaza etmek hepimizin görevidir. Dünyayı 

kirletmeden bir sonraki nesle teslim etmek 

insanlığın gereğidir. Bugün dünyada hayat süren 

insanlar ne yazık ki kendi elleriyle dünyanın 

sonunu getirmektedir. Kendilerinden sonra 

yaşayacak olan evlatlarını ve torunlarını dahi 

düşünmeden hareket etmektedir. Oysa bu 

dünyaya sorumsuzca bıraktığımız her bir pislik 

ve verdiğimiz her bir zarar kul hakkı ihlâli 

demektir. Bizim küçük ve önemsiz gördüğümüz 

bu sorumsuzlukların faturası yıllar sonra çok acı 

bir şekilde ödenecektir. İleride duyacağımız 

pişmanlıklar bize hiçbir fayda getirmeyecek ve 

kötüye giden bu süreci değiştirmeye 

yetmeyecektir. Öyleyse elimizde imkân varken 

dikkatli olmalı ve dünyadaki dengenin 

bozulmaması için hep beraber çalışmalıyız. 

Dünyamıza zarar veren eylemleri bir bir terk 

etmeli ve Peygamber efendimizin şu hadisinde 

ifade edildiği gibi her bir hareketimizin hesabını 

vereceğimizi bilmeliyiz: 

“Dünya tatlıdır ve manzarası hoştur. 

Şüphesiz ki Allah dünyanın idaresini size 

verecek ve nasıl davranacağınıza, ne gibi işler 

yapacağınıza bakacaktır.”
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